

Büro Emekçileri Sendikası: SGK emekçisi artık yeter diyor

BÜRO Emekçileri Sendikası Diyarbakır Şubesi yaptığı açıklama ile SGK emekçilerinin çalışma koşullarının ağırlaştığını belirtirken, ikramiye ve diğer ek ödemelerinin geriye dönük ödenmesi talebini dile getirdi.

■ Sayfa 5'te



Büro Emekçileri Sendikası: SGK emekçisi artık yeter diyor

BÜRO Emekçileri Sendikası

Diyarbakır Şubesi yaptığı açıklama ile SGK emekçilerinin çalışma koşullarının ağırlaştığını belirterek, ikramiye ve diğer ek ödemelerinin geriye dönük ödenmesi talebini dile getirdi.

Büro Emekçileri Sendikası

Diyarbakır Şubesi, SGK emekçilerinin mağduriyetinin giderilmesi talebiyle Diyarbakır Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü önünde açıklama yaptı.

Açıklamayı BES Diyarbakır Şubesi Kadın Sekreteri, Güneş Özel okudu.

Büro Emekçileri Sendikası

Diyarbakır Şubesi, açıklamasında şu ifadeler yer verdi: "Tüm kamuoyunun bildiği gibi emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili düzenleme yapılacağı Cumhurbaşkan ve Çalışma Bakanı

tarafından kamuoyu ile paylaşılmıştı. Uzun yıllardır yaşanan mağduriyeti anlatmak için onlarca miting ve benzeri eylemler gerçekleştiren EVT mağduru dernekleri, muhalefet partisi ve konfederasyonumuz KESK de dahil olmak üzere bu konuyu gündemden düşürmemiş ve sonunda seçim arifesinde iktidar, önceden inkâr ettikleri bu sorunla ilgili adım atmak zorunda kalmıştır. 1 Ocak'a 3 gün kala yapılan açıklamanın SGK il müdürlükleri önünde uzun kuyruklara neden olduğunu televizyonlardan ve gazetelerden hepimiz gördük. EYT yasası daha çıkmadan SGK Emekçilerinin iş yükü 2-3 kat artmışken, emeklilik taleplerinin başlaması ile beraber oluşacak iş yükünün nasıl olacağı, nelerle karşılaşılacağı hem,



SGK emekçileri hem de sigortalılar büyük bir kaygı ile beklemektedir."

Güneş kamu emekçilerinin taleplerine ilişkin olarak da şu ifadeleri kullandı:

"Sosyal Güvenlik Kurumu ek ödeme yönetmeliğinde yer alan ek ödeme puanlarına 100'er puan eklenmesini istiyoruz! Ek gösterge düzenlemesinde 3600 kapsamı dışında bırakı-

lan SGK Emekçilerine de 3600 ek gösterge istiyoruz!

Hazine Maliye Bakanlığı'nda olduğu gibi, kurum içi uzmanlık kadrolarının ihdas edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödenmesini talep ediyoruz! Ücretsiz yemek hizmeti istiyoruz!

İnsan onuruna yakışır koşullarda çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz!"